
Votre fiche bien 

960 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 900 € Honoraires
charges locataires: 880 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 240 €
TTC.

03 44 19 23 80
Guy HOQUET
CLERMONT DE L'OISE
88 Rue de la République 
60600 Clermont

SAINT ANDRÉE FARIVILLERS : maison 6 pièces (133
m²) en location
SAINT ANDRE FARIVILLERS 60480

SAINT ANDRÉE FARIVILLERS :
maison 6 pièces (133 m²) en location
MAISON 6 PIÈCES AU CALME - AVEC TERRASSE

En location : découvrez cette maison de 6 pièces au calme de 133 m², à SAINT ANDRÉE FARIVILLERS
(60480).

Maison avec étage incluant cinq chambres et une cuisine aménagée et équipée. Elle comporte
également une salle de bains. Un chauffage convecteur fonctionnant à l'électricité est installé dans la
maison. 

Ce bien possède aussi une terrasse et un jardin de 1000m², des espaces détente bienvenus. 

La maison se situe dans la commune de SAINT ANDRÉE FARIVILLERS. On trouve une école élémentaire à
moins de 10 minutes de la maison. L'aéroport est situé à moins de 20 km.

Cette maison de 6 pièces est à louer pour 900 € CC. Le dépôt de garantie demandé est de 900 €.

Votre agence Guy Hoquet CLERMONT DE L'OISE vous invite à découvrir toutes les originalités de cette
maison à louer en prenant RDV avec l'un de nos conseillers immobiliers.



133 m²  6 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb

Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Lotissement Non

Nombre étages 1

Dépôt de garantie 900 €

Jardin Oui

Salle(s) de bains 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Type Chauffage Mixte

Mécanisme Chauffage Convecteurs

Mode Chauffage Bois + Electrique

Cheminée Insert

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Garage Fermé

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Non



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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